1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  1092/GR/UFFS/2019 –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  008/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Administração da Produção

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-01/2019 Luiz Jardel Visioli 10,00 Aprovado

Área  de  conhecimento: 02  –  Medicina  Interna:  medicina  de  família  e
comunidade

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-02/2019 Cintia Pavao Gomes 10,00 Aprovado

002/CH-02/2019 Deyse Fabiane Hoepers 6,67 Aprovado

Chapecó, 06 de dezembro de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó